NHS

Southport and Formby

Clinical Commissioning Group

’ 5 Curzon Road
Southport

23 August 2018 PRS8 6PL
southportandformbyccg.foi@nhs.net Tel : 0151 317 8456

Email: southportandformby.ccg@nhs.net

Re: Freedom of Information Request

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding
continuing health care services within NHS Southport and Formby CCG.

Request/Response:
1. Please state the number of CHC nurse assessors (FTE) at the CCG
0
2. Are you using any form of electronic software to support the CHC referral, checklist and
assessment process (Yes/No)?
No
3. If so, please provide the following information for each solution used:
a) Name of the software
b) Name of the company supplying the software
c) Brief description of services
d) Does the software integrate with any other CHC systems? If so, please name those
systems.
e) What is the annual cost to the CCG for using this software?
f) Contract start date
9) Contract end date
h) Name of the person who signed the contract and their job title
i) Please state the name of the framework used / procurement route

Not applicable

Q
\ ) H Chief Officer: Fiona Taylor
HIGHLY COMMENDED

VALUE
AWARDS2018 Chair: Dr Rob Caudwell


mailto:southportandformby.ccg@nhs.net
mailto:southportandformbyccg.foi@nhs.net

NHS

Southport and Formby

Clinical Commissioning Group

If the CCG is not using software, please describe how this process is managed and
administered at the CCG

NHS Southport and Formby CCG have contracted Midlands and Lancashire Commissioning
Support Unit to complete the process on behalf of the CCG.
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